
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 181/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie nadzoru w zakresie 
gospodarowania środkami publicznymi pod względem celowości, legalności i oszczędności oraz 

potwierdzania prawidłowości merytorycznej wydatków 

Na podstawie art. 44 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 181/2019 z dnia 19 września 2019 roku w sprawie nadzoru w zakresie gospodarowania 
środkami publicznymi pod względem celowości, legalności i oszczędności oraz potwierdzania prawidłowości 
merytorycznej wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Kontroli wydatków pod względem formalno-rachunkowym dokonują: 

a) Małgorzata Szymańska – Inspektor, 

b) Beata Deka – Podinspektor, 

c) Maria Rek – Inspektor, 

d) Agnieszka Sarwa - Borowiecka – Pomoc administracyjna, 

e) Halina Rzońca – Inspektor, 

f) Anna Jaźwiec – Inspektor, 

g) Lucyna Sobczyk - Inspektor, 

h) Beata Pawlik – Z-ca Skarbnika. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrza Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F76615C-935F-416D-B7D1-A830A02AC4E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h


	Paragraf 2


